
N°12 MULTI VITAMINES +

NUT/PL - CNK
120/48 - 4518-294

ALLERGÈNES / TRACES
Soja / –

CONSEILS D’UTILISATION
voie orale - 3 gel /j. - aux repas

INDICATIONS

› Complexe multi-vitaminés, renforcé par la présence du ginseng et du lithotamne
› Constitue un apport global de nutriments, vitamines, minéraux et oligoéléments biodiponibles

pour stimuler tous les métabolismes
› Améliore et soutient le bon fonctionnenement de toutes les réactions physiologiques
› Apporte un regain d’énergie (ATP)

* issus de l’agriculture biologique

LISTE DES INGRÉDIENTS
Lithothamnium Calcareum - Ginseng Panax bio 
extr. sec - Acide ascorbique - D-Alphatocophérol 
- Bétacarotène 10% - Niacine - D-Ca Panthotenate 
- Pyridoxine hcl - Ribofl avine - Thiamine hcl - 
L-Methylfolate de Calcium - Cholécalciphérol 10% 
- Cyanocobalamin - Enrob.: Gél. végétale (HPMC)

Lithothamne
Vitamine C
Ginsenosides
Vitamine B-3
Vitamine B-5
Vitamine E
Vitamine B-2
Vitamine B-6
Vitamine B-1
Vitamine B-9
Vitamine A
Vitamine D-3
Vitamine B-12

465.30 mg
25 mg
10 mg
2.66 mg
2.5 mg
1.88 mg
0.8 mg
0.66 mg
0.45 mg
0.07 mg
0.05 mg
0 mg
0 mg

-
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33
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40

VALEUR NUTRITIVE (par gélule)

90

AJR %

(Ginseng Panax extrait*, Vit. B1, B2, B3, B5, B6, B9, B12, Vit. 
A, C, D3, E)

ORIGINE
100% naturel

EXCIPIENT : Lithothamne = apport en Sodium, Potassium, 

Calcium, Phosphore, Magnésium, Soufre, Iode, Fer, Zinc, 

Cuivre, Manganèse, Cobalt, Chrome




